

六、报价明细表

序号	采购内容	单位	数量	规格型号	单价（元）	小计（元）
1	管理系统软件	套	1	物联网电控管理系统	20000	20000
2	微信缴费软件	套	1	手机端缴费	20000	20000
3	单相电子式电能表	户	1494	DDSU1351	175	261450
4	4G 单相电子式电能表	户	2493	DDS1354	235	585855
5	智能数据网关	台	12	N100	2000	24000
6	服务器	台	1	H3C UniServer R4900 G5	30000	30000
7	配电箱	台	24	RF01-YD	1500	36000
8	弱电布设及改造	项	1	定制	10000	10000
9	系统集成	项	1	定制	20000	20000
10	安装与调试	项	1	定制	10000	10000
11	辅材	批	1	定制	20000	20000
合计						1037305

供应商：河南新中新信息系统集成有限公司（盖单位电子公章）

日期：2025年10月16日